
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.851.6.001.24 Schválena: 25.6.1982

ŘETĚZOVÁ KOLA PRO HNACÍ
VÁLEČKOVÉ A POUZDROVÉ ŘETĚZY
Metody výpočtu

ČSN 01 4811*
ST SEV 2641-80

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Chain wheels for steel roller and bush chains. Methods of calculation

 

Touto normou se zavádí ST SEV 2641-80 Řetězová kola pro hnací válečkové a pouzdrové
řetězy. Metody výpočtu (viz str. 3 až 7) jako čs. státní norma.

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 7), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

 

ČSN 02 3312 Válečkové řetězy s unášecími destičkami. Rozměry

ČSN 02 3316 Válečkové řetězy s dlouhou roztečí a unášecími destičkami. Rozměry

 

V ST SEV 2641-80 je odkaz na:

ST SEV 2640-80, která do čs. norem zavedena nebyla.

 



Proto se v ČSSR postupuje podle obdobných norem

 

ČSN 02 3311 Válečkové řetězy. Rozměry

ČSN 02 3315 Válečkové řetězy s dlouhou roztečí. Rozměry

ČSN 02 3321 Pouzdrové řetězy rychloběžné. Rozměry

 

Změny proti předchozímu vydání

Norma byla zcela přepracována a nahrazuje ČSN 01 4811 z 3. 8. 1966 v celém rozsahu.

Nahrazuje ČSN 01 4811
z 3.8.1966

Účinnost od:
1.1.1984

24229

-- Vynechaný text --


